

भारतीय मानक ब्यूरो
हुबली शाखा कार्यालय

संदर्भ -: HUBO/Admn/1:1

दिनांक: 27.01.2022

विषय: बीआईएस, में कोविड-19 पॉजिटिव के संबंध में सूचना

इसमें उपरोक्त विषय पर प्रशासन विभाग के परिपत्र संख्या BIS HQ/ADMN/Circular (22) 2021 दिनांक 18 मार्च 2021 का संदर्भ है:

हुबली शाखा कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारी का कोविड-19 परीक्षण पॉजिटिव आया है:

Sl No.	कर्मचारी का नाम	पदनाम	शाखा	कोविड-19 परीक्षण पॉजिटिव आने की तिथि	अंतिम बार कार्यालय में उपस्थित हुए
01	सौविक सिकदर	वैज्ञानिक-बी	हुंशांका°	23.01.2022	21.01.2022
02	बी. रोहित रेड्डी	वैज्ञानिक-बी	हुंशांका°	24.01.2022	21.01.2022

श्री सौविक सिकदर और श्री बी. रोहित रेड्डी के निकट संपर्क में रहने वाले सभी अधिकारियों से अनुरोध है कि वे कोविड निवारक उपाय करें और डीओपीटी द्वारा कोविड-19 के प्रसार को रोकने के लिए दिनांक 05/06/2020 को जारी किए गए का.ज्ञा. सं 11013/09/2014-स्था ए III के माध्यम से स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय के द्वारा दिये गए निर्देशों का सख्ती से पालन करें ।

अनुभाग अधिकारी

प्रमुख हुंशांका°

वैज्ञानिक जी और डीडीजीएस, बीआईएस एसआरओ, चेन्नई

निदेशक (प्रशासन), बीआईएस मुख्यालय, नई दिल्ली।

आईटीएस - बीआईएस इंटरनेट पर होस्ट करने के अनुरोध के साथ

सभी कर्मचारियों को बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से परिचालित किया गया

HUBLI BRANCH OFFICE

Our Ref: HUBO/Admn/1:1

Date: 27.01.2022

Subject: Intimation regarding COVID-19 positive in BIS, HUBO

This has reference to the administration department circular No. BIS HQ/ADMN/Circular (22) 2021 dated 18 March 2021 on the above subject:

The following official of HUBO has tested COVID-19 positive:

Sl No.	Name of the Employee	Designation	Branch	Covid-19 Positive date	Last attended office
01	Souvik Sikdar	Scientist-B	HUBO	23.01.2022	21.01.2022
02	B. Rohit Reddy	Scientist-B	HUBO	24.01.2022	21.01.2022

All officials who are closely in contact with Shri Souvik Sikdar and Shri B. Rohit Reddy are requested to take preventive measures and strictly follow the instructions of Ministry of Health and Family Welfare circulated by DoPT vide OM No. 11013/09/2014-Estt.A.III dated 05/06/2020 to prevent spread of COVID-19.

Section officer

HEAD HUBO

Scientist G & DDGS, BIS SRO, Chennai

Director(Admn), BIS Hqrs, New Delhi.

ITS – with the request to host on BIS Intranet

Circulated to all employees through BIS Intranet